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1 Tit jrehuaniarrjfes

2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé .

3 Arkétime né avancé pér porosi

- ? =

| 4 Tepagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

5 Déftesa té pagueshme

5 e pagueshmé ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 _T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

¢ 7€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

373,288

_|‘M___ 9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore tatim ne burim

21765

529,172

10 debitor kreditor te tiere, per gerane

0

0

v T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

S S

Té ardhura té shtyra

| I» Frovizione
T — =T i | Detyrimeve Shiure -l s
—Ib Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamartjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
- 3 _Arkétimet né avancé pér porosi
| 4 T pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déiftesa té pagueshme
" pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
_ E 'r.-:-};égueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pje 0 0
|| 8 Téljeraté pagueshme 0 0
__-miv- Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
i» Té ardhura té shtyra
b F 0 0

| I» Provizione:

1 _Provizione pér pensionet

2 _Provizione té tjera

J» _Detyrime tatimore té shtyra

S Totali Je

DETYRIMET TOTALE

i 1 1:1 wali dhe Rezervat

P R

o

- .' i gazkm

102.251 340

T102.251 340

_ ;i Kapitali i Nénshkruar 0 0
I» Primiilidhur me kapitalin
I» Rezerva rivierésimi
}» Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore 0 0
= 2 Rezerva statutore
I Razarva t6 tiera
| I» Fitimi i pashpérndaré .« -15,285,440 -15,285 440
| Fitim/ Humbja e Vitit -394,675 0
7,369 -394,675
: Totali i Kapitalit __86,578:594 86,571,225
___TOTALT | DETYRIMEVE DHE KAPTALIT. | - [ 007 73,685]




] Aktive

——
o Aktivet monetare

1 Banka

2 Arka

1 N6 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta,

3 Te tjera Financiare

b
it

2 _'Te drejta td arkétueshme

akilvitet! i shfrytézimit 23,291,639 23, 291 639

Mya nje sité ekonomike brenda grupit 17,887,003 18,760,329

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0] 0
T4 Té tjera ,tvsh+tfitim 0 0
5 Kapital i nénshkruar | papaguar 0 6]

B Inventarét

1 Lé&ndé e paré dhe matenafe té konsumueshme

Prodhire né proces dhe gjysémprodukle

Produkie t& gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritie e majméri)

AAGJIM t& mbajtura pér shitje

D AN

Parapagime pér inventar

i Shpenzime té shtyra

rkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

 TOTALI AKT

Aktivet Afatgjata

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

mlalwln]=

Tituj ke tieré t8 mbaftur si aktive afatgjata

Of:E

Tituf té tjeré té huadhénies

b Aktivet materiale 2

o

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

45,421,717

2
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pérf aktive materiale dhe né proces

firr “Ativet blologjlke

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta, l|<;enca marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré ‘

3 Parapagime pér AAJM

t uk*.v* tzl‘tIFT!Dfe té shtyra

S

AKTIVE TO

86,600 359

87,473,685




i ; pémhh"“i ‘ . . i £ o
e [ Té @ dhura r uga akt:wteu | shfrytézimit 1361840 2989456
I :\dw:t imi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
B |Té ardhura t tjera t& shfrytézimit 0 0
- S . oy
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
| 1 Lénda & paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2'7F8 2 Yera shpenzime a 0 0
|50psn simna 18 personelit 1,017,302 112,032
|1 Pagaape shparblime 866,000 -96,000
. ' 2 Shpenzime té sigurimeve shogérora/shéndetsore {paragitur vegmas -151,302 -16,032
L nga shpenzimet pér pensionet)
i 2simi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
i time tmmsumi dhe amortlzlmi -2,976,270
- -335,870 -295,830
| — : 9 0
| | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur
vecmas te ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grupit)
3 Interesa ré arkétueshém. dhe re ardhura & tlera t& ng,rashme {paraqitur 0 0
| _—ve )
(X) (%)
0 0
-, enzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
|2 Shpenzime & tjera financiare
B P E‘. ?] fitimitthumbjes nga pjesémarrjet X X
C Hurmbija para tatimit 8,669 -394,675
L Fitimi Fiskal (fitim+shpenz.te pa njohura-humbjen e mbartur)
| B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
| Shpenzimi aktual i tatimif mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t&é shtyré
3 Fjesa e fatim fitimit t& pjesémarrjeve
[ I [Fitimi/Humbja e vitit ’ 8,669 -384,675
t X X
2 elonomike mémé
_.-a-acE-nrroh'uese
N[ i Elementev L 2017
I |Fititn /Humbja e vitit &,869 -394,675
Té ardhura 18 tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
| Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
’ Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale o 0
srancat (+1) nga rivierésimi i aktivet ﬁnanmare t& mbajtura pér shitje 0 0
| Pless e té ardhura\.re giithépérfshirése nga pjesemarrjet £ 0 Y
I |Total i t& ardhurave t8 tjera gjithépérfshirése pér vitin o o
fl i |Flese nga Humbja e mbartur 0 0
o | Fitimijt {umbja para llogaritjes tatimit 8,669 -394,675
B | il aktual  tatimit mbi fitimin i 300 ; = 0
n i tatim fitimit t& shtyré 0! 0
v ?,389 %94 675

‘/Z:ﬂ‘ds




Fitim /Humbja e. v.fﬁf }

7369

394675 |

Rreguliimet pér shpenzimet ijonetare.‘

Shipenzimet financiare jomonetare

{ Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

2,976,270

i Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

' ~lukel | mieteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

S S—. itia e aktiveve afatgjata materiale

e akfivet dhe detyrimet e shirytézimit:

ié 1é drejtat e arkétueshme dhe té tiera

873,326

-3,484,055

i<aina/tritfe) né inventard

Rutfe/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-880,695

902,480

Riitie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

B [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nefo 1€ pérdorura pér blerjen e filialeve

- arkéluara nga shilja e filialeve

4 pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

__/ikéums nga shila e akiiveve afetgjata meteriale

“avesa pér blerjen e investimeve 1€ tjera

ms nge shifja e investimeve té tiera

‘é {8 arkétuar

re neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

jeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

A:‘Tfééifme nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

x| x| x

Pagesa e kostove & transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

(X)

(X)

Riblerje e aksioneve é vela

(X)

o

rererves ligjore

(X)

(X)

iadve

(X)

=

e delyrimeve té girasé financiare

(X)

(X)

in‘eres | paguar

(X)

(X)

Dividznde té paguar+rezerven-shperdarje fitimi

‘Wiete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

(X)

(X)

Rri

(riniz) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monets

. Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjefeve monetare

1
1
]

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor |

!



1 + sha

Shogeria Med

PASQYRA EKAPITALIT 2018

Kapitali aksionatrimi aksior Aksione t{Rezerva §itimi iv viti Fitimi pashperndare TOTALI
Pozicioni me 31 dhjetor 2017 102,251,340 0 0 0] -3948675 -15,285,440 86,571,225
Pozicioni me 31 dhjetor 2018 102,251,340 0 0 0 7,369 -15,680,115 86,578,524
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REEIULTATI | SHDQERISE per vitin 2018

Pascyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te detajuara-2018

ne | Ementimil liogarive detaju Te detajuara TOTAL
4 1,361,840
- 0
Tea Ghua inieresat 0
shitja ndertesa 0
2|Shaenzimet 1,361,840
Matariale te konsumuara 0 -1,353,172
|Fazet e personelit 2 -866,000|P
[Sizy imet shogerore 151,302/P
P
-335,870|P
= 0P
o}
L, ojp
L 0
1l ofP
' |11 Karmis ndermjstme 0
12-Sherbimet bankare 0
13-Gjoba dhe demshperblime 0
Shaenz financiare 0
1,Te tjera financiare PER INTERESA KREDIE 0
|2.biferencat e kursit nga leviziet e bankes 0
2103 ¢ kursit ne minus nga debi kredite 0
- 0 0
aidhulz dhe shpenzime nga pjesmarjet 0
3| Fit rmi{humbja) e shogerise 0 :
Mga fitimi zbresim shp te pa njohura: 4]
1.Gjobat e penalitetet 0
Fit o fskal 0 8,668
| |Detyrimi tq;i.'lrnc-;-‘-ls% LR
::_ _{Fitmi | mbetur 7,368
|
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